Folio 42 	  

CUADERNO N° 
OTROS DOCUMENTO 

GASTOS DE REGISTRO . 
Y OTROS, folia 

FOLIO-- HONORARIOS PROVISIONALES SECUESTRE 

GASTOS CAUSADOS EN LA PRACTICA DE LA DILIGEN-
CIA DE SECUESTRIA FOLIOS 

EMPLAZAMIENTO 
GASTOS CURADOR 40-LITEM 

Total. 	  $1.200.000 

SON: MILLÓN DOSCIENTOS MIL PESOS ($1.200.000). 

La presente liquidación se practica bajo los parámetros del artículo 110 en 
concordancia con el Art.366 del C.G.P. 

Támara-JUNIO 17 de 2021  

Secretaria, 	
LUZ DAR 494E 	B RRERA 

TRASLADO POR SECRETARÍA 
Támara. Junio dieciocho (18) del año dos mil veintiuno (2021).